РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2017 года                                                                                   №124
с.Сосково
	О внесении изменений в решение Сосковского районного Совета народных депутатов от  18.10.2016г. №13 «О создании депутатских комиссий районного Совета народных депутатов и их численном составе»

Принято
Сосковским районным
Советом народных депутатов
15 декабря  2017 года
 В соответствии с Уставом муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, решением Сосковского районного Совета народных депутатов от 18.10.2016года №19 «О принятии новой редакции Положения «О регламенте работы Сосковского районного Совета народных депутатов», решением Сосковского районного Совета народных депутатов от 26 мая 2017 года № 83 «О досрочном прекращении полномочий депутата Сосковского районного Совета народных депутатов Титкова Н. П.», Сосковский районный Совет народных депутатов                                                                   РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Сосковского  районного Совета народных депутатов от  18.10.2016 года №13 «О создании депутатских комиссий районного Совета народных депутатов и их численном составе» следующие изменения:
      В пункте 1 части 3 слова «Титков Николай Петрович» заменить на «Хочунский Вячеслав Станиславович».
2. Данное решение вступает в силу с момента подписания, и подлежит официальному опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».
[bookmark: _GoBack]
Председатель Сосковского районного
Совета народных депутатов						      В. В. Костюков

Глава Сосковского района						         Р. М. Силкин